שוטר ניגש אל הנאשם וביקשו להציג תעודת
זהות, והנאשם השיב כי אין בידו תעודת זהות וכי שמו "דולב לוי". הנאשם חזר על כך פעמיים. באותן נסיבות הנאשם נהג
מבלי שהיה בידו רישיון נהיגה מעולם, וכן ללא ביטוח בתוקף. בגין מעשים אלה, הורשע בעבירות של הפרעה לשוטר,
לפקודת 10 סעיף לפי נהיגה, רישיון ללא נהיגה וכן החוק) (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 275 סעיף לפי

מנועי. רכב ביטוח לפקודת 2 סעיף לפי ביטוח ללא ונהיגה התעבורה,

ילידת שנת 1942, הזדהה על פי האישום השני, בתאריך 13.11.16, בשעות הבוקר התקשר הנאשם אל המתלוננת,
כ"רונן" מחברת "הוט" ואמר לה כי היא זכאית לזיכוי בסך 379 ₪. כמו כן מסר לה כי ישנה אפשרות להפקיד את הזיכוי
פרטי את לנאשם מסרה המתלוננת האשראי.

באותו מועד, 14.11.16, בשתי הזדמנויות שונות, התקשרו הנאשם והאחרים שזהותם לא ידועה למאשימה אל שני בעלי
העסק בעלי .₪ ו-36,000 30,000 בשווי סחורה להזמין וביקש טבע" מחברת כ"אריאל עצמו הציג והנאשם עסק,
הונאה של בעבירות הנאשם הורשע אלה מעשים בגין עמם. נוסף קשר יצר לא והנאשם העסקה את לבצע סירבו
בכרטיס חיוב, לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986, וכן 2 עבירות של ניסיון לקבל דבר במרמה לפי סעיפים

415 ו- 25 לחוק.

המתלוננת (להלן: 1955 שנת ילידת המתלוננת אל הנאשם התקשר ,9.11.16 ליום עובר השלישי, האישום פי על
ישנה אפשרות כי לזיכוי בסך 271 ₪. הנאשם מסר לה זכאית היא כי ואמר לה "הוט", כנציג חברת השניה), הזדהה
השנייה המתלוננת שלה.

מבחן הקשר ההדוק נדון גם בפסיקה מאוחרת יותר, כמה וכמה פעמים (למשל: ע"פ 4603/17 אדרי נ'

מד"י (16.7.19); ע"פ 1261/15 מד"י נ' דלאל (3.9.15)).

הדעת שיקול (הבניית העונשין חוק תזכיר כי סולברג השופט כב' ציין ,(17.3.16) מד"י נ' מזרחי 5668/13 בע"פ
"אירוע": להגדרת במקצת שונה מבחן מציב התשע"ו-2015, שונים), תיקונים - בענישה השיפוטי

בתזכיר מובּע חוסר שביעות רצון מן הפרשנות שנתנה הפסיקה למונח 'אירוע' ("המבחנים
שונה, הגדרה בו ומוצעת ריבוי העבירות"), סעיף חותרים תחת ג'אבר הרחבים שבהלכת
"המבחן שני מבחנים: יש לשרטט באמצעות הגזרה' שלה 'גבולות יותר, שאת מצומצמת
זמן בקרבת בוצעו המעשים האם בוחן אשר באופיו טכני מבחן הוא והמרכזי הראשון
שונים מעשים ביצוע כי הוא מוסבר, כך זה, מבחן של בבסיסו העומד ההיגיון ומקום".

הפיצוי יופקד במזכירות.

ב"כ התביעה תודיע למתלונן.

נוספות שנתיים למשך וזאת ,66482-12-14 בת"פ שהוטלה חודשים 4 בת תנאי על פסילה תחודש ה.
מהיום.

ו. צו מבחן לשנה.

טלפון שנתפס יחולט בהסכמת הנאשם שניתנה באולם.

המזכירות תעביר את גזר הדין לידיעת שירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשפ"א, 14 דצמבר 2020, במעמד הצדדים.